中国水泥协会文件
中水协字[2011] 023号
关于召开“水泥企业设备维修管理模式
创新推广会”的通知
各有关单位：

随着水泥企业自动化控制程度的不断提高，设备运转率的挖掘与提升已成为企业持续盈利能力增长的根本保障。维修模式、备件管理、成本控制已成为国内外水泥行业高度关注的焦点和热点，寻求适合自身发展的维修模式对水泥企业的生产能起到较好的助推作用，这已在业界达成共识并引起高度重视。

2009年，冀东水泥积极创新，整合维修资源，实施区域化管控，由一事一议的维修模式，向常规保驾维修模式和维修（含备件）总包模式过渡。两年多来，设备维修成本大幅下降，设备（窑）运转率显著提高（2010年，已实施新型维修模式的内部水泥企业平均运转率超过94%，最高达到98.06%），技术管理人员匮乏的压力明显缓解，生产能力显著提高。

为了总结维修经验、推广冀东模式、降低全行业的设备维修管理费用、提升我国水泥企业的整体竞争力，中国水泥协会定于2011年7月7日至8日在西安唐华宾馆召开“水泥企业设备维修管理模式创新推广会”。

    现将本次会议的有关事项通知如下：

一、会议主题：“创新维修管理模式，提高设备运转效率”

二、会议主要内容

1、 邀请行业领导和专家对我国水泥行业设备管理及维修模式发展状况及未来趋势做专题报告；

2、 水泥设备维修整合模式的创新与发展；

3、 集中维修整合模式案例分享；

4、 水泥烧成系统提产降耗、节能减排技术介绍；

5、 耐火材料检修砌筑质量对设备运转率的影响；

6、 水泥机械、电气设备在设备维修管理中的积极作用；

7、 水泥企业设备管理经验介绍及互动答疑；
三、参会对象
各省市建材（水泥）协会、水泥企业、设计院、水泥设备企业等。

四、会议时间安排

2011年7月6日全天报到，7日全天会议交流，8日参观考察。
五、会议地点：
西安唐华宾馆（西安市雁塔区大雁塔雁引路40号）
六、会议有关说明

1、参会代表住宿由会议统一安排，费用自理，住宿费：380元/标间。

2、会议费用：水泥企业、设计院：800元/人；设备及其他企业：2000元/人。
3、会议回执请于2011年6月30日前传真或电子邮件至会务组。

4、因会期恰逢西安旅游旺季，请参会代表提前安排返程事宜。
七、会议组织

主办：中国水泥协会

承办：中国水泥协会技术中心  冀东发展集团

西安春秋会议展览服务有限公司
八、会议联系方式

联系人：李金健(136 8109 6529)、唐兴国(136 8128 7058)
电话/传真：010-57811359   E-mail：ccatc7280@163.com
中国水泥协会

二〇一一年六月六日
附件：会议地点交通图及会议回执

附件：

会议地点交通图

[image: image1.jpg]B BB k18

o 3
B iPe——
e e
ERERAR AREEE
e
=it | aameen
IR

地址：西安市雁塔区大雁塔雁引路40号；距火车站4公里，15分钟车程；距机场55公里，60分钟车程；总台电话：029-87601111
会  议  回  执

单位名称：                                      单位电话：
	姓名
	职务
	手机
	电子邮箱
	订房标准
	可否合住

	其他要求

1